RADAMBUK – Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje

a

 Agentura Kultur - Kontakt


PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI

PÓDIOVÁ VYSTOUPENÍ

“BAMBIRIÁDA 2008” – České Budějovice
Tuto přihlášku vyplňuje každé sdružení, centrum volného času či jiná organizace či jednotlivec, který chce uskutečnit vystoupení na Bambiriádě České Budějovice 2008. Přihláška je souhrnná pro všechna přihlášená vystoupení jednoho subjektu. Dále prosíme o vyplnění části „B“ – Listu vystoupení pro každé vystoupení (tedy skupinu či formaci, zpěváka, tanečníka atd.) zvlášť.

	Zástupce pro kontakt s koordinátory:
	
	Mobil:
	


	Telefon:
	
	Fax:
	
	E-mail:
	


	Název sdružení:
	


	Adresa:
	
	PSČ: 
	


	Telefon:
	
	Fax:
	
	Email:
	


	Počet souborů a jejich členů:
	


Souhrnné informace o pódiových vystoupeních

	
	Jméno souboru
	
	Název vystoupení
	
	Účinkujících
	
	Druh vystoupení

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


Podrobnosti o každém pódiovém vystoupení uveďte prosím pro každé vystoupení zvlášť na přihlášce „B“ - Listu vystoupení.

	
	
	


Datum, podpis, příp. razítko
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